CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM ALEGRE
j 	Rua Getúlio Vargas, n°1001  Jardim Alegre/PR, CEP: 86860-000 Fone: (43)3475-2590

CNPJ: 71.774.6281000179 	E-mail: cmja@cmjardimalegre.pr.gov.br

AGNAPigt4.ES BUENO
T Or

1.49.
LUCAS GABRIEL DA SlLJA BRAGA

Vereador

Osmar P
Se cre

s Júnior
Geral

EXMA. SENHORA
SONIA APARECIDA DE CAMPOS DE SOUZA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

INDICAÇÃO N°. 127/2022

Senhora Presidente, apresentamos à Vossa Excelência, nos termos do art.

99 do Regimento Interno, a presente Indicação, para que, após ouvido o Plenário

desta Casa, seja encaminhada ao Senhor Prefeito, que tome as devidas

providências junto ao setor competente, que seja realizada pintura e remarcação

na sinalização de trânsito, tais como, pintura e remarcação de faixa de pedestre,

lombada, sinalização horizontal, vertical e pare nos Conjuntos Parque das Flores

e Glorinha Rech

Justificativa: Este é um pedido da própria população, visando segurança e

sinalização adequada.

Acreditamos na boa acolhida de Vossa Excelência a esta nossa justa e

necessária indicação, aguardamos deferimento.

Jardim Alegre/ R, 24 de . nho de 2062L fu

VAL ECI - . MSt1-1/1F)IEUSER
Vereador

WESLLEY TflDERON BORTOTTI  RI LLA'ItRg
Vereador 	 Vereadora

4,32$
NORBERTO ROnLING

Vereador

SONIA A.aMROS DE SOUZA
Presidente

dtsSr3-i-A-,, - wS kli
CARLOS BAR DOSA

Vereador

	00000001